[image: image2.png]VenosHbiii HOMEp 3eMenbHOro yuactka 3Y1

[0 3eMebHOro yuacTka 9 M°

Obo3HaueHHe KoopanHatst
XAPAKTEPHBIX TOYEK MPAHHLL X v
1 47921233 1336694,21
2 479211,00 1336696,90
3 47920831 1336695,57
4 1336692,88

- IPAMIR JMETLHOD Y ICTED, YCTANORTHIS (YTONNEHIIS) IpH IPOBCACIINN K WCTPORIX pador

- ofomacHme xapaKTepHON TOVKH TPANKIBS OOPATYENOTD SEMETLIION YACTKS,

- rpama seweLHOro yuacTka pRmoseHas B THK

021050 - WAAINGE HOMEPA KA BACTPOBOTO KRIpTAZS

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2024 г.  № 869
О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 07.04.2020 года № 275 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04.02.2016 года №14-ОД «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», администрация Калачёвского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1.
В постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 07.04.2020 года № 275 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области» внести следующие изменения:

1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области, утверждённую приложениями к постановлению администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 07.04.2020 года № 275 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области», по «Калачевскому городскому поселению» дополнить местом №142, согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Н.П. Земскову.

Глава Калачёвского

муниципального района                                                                     Р.С. Горбатый
приложение

к постановлению

администрации Калачёвского

муниципального района

от   19.09. 2024 г.  №869
СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

Калачёвского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	№ места
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Вид деятельности, специализация (при ее наличии) нестационарного торгового объекта
	Площадь места размещения нестационарного торгового объекта
	Собственник земельного участка (здания, строения, сооружения)

	Калачёвское городское поселение

	120

	142
	Волгоградская область,

 г. Калач-на-Дону,
севернее

ул. Чекмарева, 4
	Площадка для продажи рассады, саженцев и цветов
	Розничная торговля продовольственными и непродовольственными товарами

	9 кв.м

	Калачёвское городское  поселение

приложение

  к постановлению

администрации Калачёвского

муниципального района

от   19.09. 2024 г.  №869
Схема размещения нестационарного торгового объекта на территории

Калачёвского городского поселения

Калачёвского муниципального района Волгоградской области,

порядковый № 120, номер места 142.

[image: image1]
[image: image3.jpg]